



Kirkegaard Invest ApS

Tornums Alle 6
6760 Ribe
CVR-nr. 38806734

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2020

Mads Kirkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirkegaard Invest ApS

Tornums Alle 6

6760 Ribe

CVR-nr.: 38806734

Stiftelsesdato: 15.05.2017

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Mads Kirkegaard, direktør

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskabsamt foretage enhver form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 208 t.kr. mod et overskud sidste år på 145 t.kr.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(5.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		156.138	177.707
Andre finansielle indtægter	1	103.471	0
Andre finansielle omkostninger		(3.977)	(4.448)
Resultat før skat		253.132	168.259
Skat af årets resultat	2	(45.580)	(22.870)
Årets resultat		207.552	145.389
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		152.252	91.389
Resultatdisponering		207.552	145.389

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.000.000
Finansielle aktiver		2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavende skat		0	4.497
Tilgodehavender		0	4.497
Andre værdipapirer og kapitalandele		622.101	0
Værdipapirer og kapitalandele		622.101	0
Likvide beholdninger		42.883	432.921
Omsætningsaktiver		664.984	437.418
Aktiver		2.664.984	2.437.418

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.480.670	2.328.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		2.585.970	2.432.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.920	0
Skyldig skat		32.094	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		79.014	5.000
Gældsforpligtelser		79.014	5.000
Passiver		2.664.984	2.437.418

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.328.418	54.000	2.432.418
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	152.252	55.300	207.552
Egenkapital ultimo	50.000	2.480.670	55.300	2.585.970

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	103.471	0
	103.471	0

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.580	22.870
	45.580	22.870

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
